



न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
NUCLEAR POWER CORPORATION OF INDIA LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम A Government of India Enterprise)

काकरापार गुजरात स्थल KAKRAPAR GUJARAT SITE

अणुमाला, ता. व्यारा, जिला तापी, गुजरात - 394651 Anumala, Ta. Vyara, Dist. Tapi, Gujarat - 394651

सीआईएन CIN : U40104MH1987GOI149458 वेबसाइट Website : www.npcilcareers.co.in संपर्क सं Contact No. : 2626230595

परिशिष्ट/शुद्धिपत्र संख्या 01/2026 ADDENDUM / CORRIGENDUM NO. 01/2026

काकरापार गुजरात साइट पर प्रशिक्षुओं की नियुक्ति के लिए प्रकाशित विज्ञापन संख्या काकरापार गुजरात साइट/एचआरएम/प्रशिक्षुता-2026 की तालिका-ए में उल्लिखित प्रति माह वृत्तिका का विवरण निम्नानुसार पढ़ा जा सकता है:

Detailed of stipend per month as mentioned in Table-A of published Advertisement No. KAKRAPAR GUJARAT SITE/HRM/APPRENTICESHIP-2026 for engagement of apprentices at Kakrapar Gujarat Site may be read as under:

मौजूदा विज्ञापन के बिन्दु संख्या 6 के अनुसार As per Table-A of Existing Advertisement		संशोधित विज्ञापन के बिन्दु संख्या 6 का परिशिष्ट/शुद्धिपत्र Addendum/Corrigendum to point Table-A of Advertisement
शिक्षु के प्रकार Types of Apprentices	प्रति माह वृत्तिका Stipend per month	प्रति माह वृत्तिका Stipend per month
ट्रेड प्रशिक्षु Trade Apprentice	Rs. 10,560/- (यदि एक साल का आईटीआई का कोर्स किया गया है) (for those who have been engaged after one year of ITI course.	ट्रेड प्रशिक्षुओं के लिए, <u>जिन्होंने आईटीआई पाठ्यक्रमों अवधि पूरा कर लिया है, भले ही आईटीआई पाठ्यक्रमों की अवधि कुछ भी हो, वृत्तिका का भुगतान प्रति माह रु. 9,600/- किया जाएगा।</u> For Trade Apprentices, <u>who have completed ITI course irrespective of the duration of the ITI courses, stipend shall be paid Rs. 9,600/- per month.</u>
	Rs. 11,040/- (यदि दो साल का आईटीआई का कोर्स किया गया है) (for those who have been engaged after two year of ITI course.	

ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 05/06/2026 तक बढ़ा दी गई है और प्रकाशित विज्ञापन संख्या काकरापार गुजरात साइट / एचआरएम / प्रशिक्षुता -2026 के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगे।

The closing date for submission of online application is extended up to 05/06/2026 and all the other terms and conditions of the published advertisement No. KAKRAPAR GUJARAT SITE/HRM/APPRENTICESHIP-2026 shall remain unchanged.

उप प्रबंधक (मा.सं.प्र.) Dy. Manager (HRM)

न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड/ काकरापार गुजरात स्थल

For Nuclear Power Corporation of India Limited / Kakrapar Gujarat Site